
Департамент образования мэрии города Новосибирска 

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города Новосибирска 

«Образовательный центр - гимназия № 6 «Горностай» 

(МАОУ ОЦ «Горностай») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024                                                                                                 № 144/од 

 

О назначении администратором 

ФГИС «Моя школа» 

 

 

В связи с внедрением федеральной государственной информационной системы 

«Моя школа» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить администратором федеральной государственной 

информационной системы «Моя школа» в МАОУ ОЦ «Горностай» в 2024-2025 

учебном году Григорьева Николая Аркадьевича, заместителя директора по УВР. 
 


		2024-10-08T23:03:41+0700
	Путинцева Ирина Германовна




